
str. 1 

 

 Uchwała Nr VIII/26/2015                   
Rady Miejskiej w Jasieniu 

z dnia 26 marca 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrze nie w wod ę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków.  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) oraz art.24 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz.858 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Zakładu Komunalnego Spółka z o.o. w Jasieniu zatwierdza się: 

1. Taryfę  za  zbiorowe  zaopatrzenie w wodę  na  terenie  Gminy Jasień  w 

wysokości: 

 

   

Lp. 

Taryfowa grupa odbiorców  Wyszczególnienie  Cena w zł  Jednostka 

miary  

netto  z 

VAT 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Gospodarstwa domowe cena za 1 m3 
dostarczonej wody 

3,66 3,95 zł/m3 

2. Przemysłowi i poza 

przemysłowi odbiorcy usług  

cena za 1 m3 

dostarczonej wody 

3,90 4,21 zł/m3 

3. 

Gmina Jasień za wodę 
pobraną ze zdrojów ulicznych, 

do zasilania publicznych 
fontann 

i na cele przeciwpoŜarowe oraz 
do 

zraszania publicznych ulic  i 
publicznych terenów zielonych 

cena za 1 m3 

dostarczonej wody 

3,66 3,95 zł/m3 

 

 

 

 

 

 



str. 2 

 

 

2. Taryfę za zbiorowy odbiór ścieków na terenie Gminy Jasień w        

wysokości : 

 

 

   

Lp. 

Taryfowa grupa 

odbiorców  

Wyszczególnienie  Cena w zł  Jednostka 

miary  

netto  z 

VAT 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Gospodarstwa domowe cena za 1 m3 

odprowadzonych ścieków 
6,84 7,38 zł/m3 

2. 

Przemysłowi i poza 
przemysłowi odbiorcy usług 

cena za 1 m3 

odprowadzonych ścieków 
7,0 7,56 zł/m3 

 

 

 

3. Stawkę opłaty abonamentowej na terenie Gminy Jasień w wysokości: 

 

   

Lp . 

Rodzaj wodomierza  Wyszczególnienie  Cena w zł  Jednostka 

miary  

netto  z 

VAT 

1 2 3 4 5 6 

1. Odbiorcy usług rozliczani na podstawie wskaza ń wodomierza głównego grupa 1                

( gospodarstwa domowe)  
- dla dostarczania wody Stawka opłaty abonamentowej 

zł/odbiorcę/miesiąc 
8,12 8,76 zł/szt 

- dla dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

12,42 13,41 zł/szt 
- dla odprowadzania 

ścieków 
Stawka opłaty abonamentowej 

zł/odbiorcę/miesiąc 
4,30 4,64 zł/szt 



str. 3 

 

2. Odbiorcy usług rozliczani na podstawie wskaza ń wodomierza głównego grupa 2                                        

( zakłady i pozostali odbiorcy) 
- dla dostarczania wody Stawka opłaty abonamentowej 

zł/odbiorcę/miesiąc 
8,57 9,25 zł/szt 

- dla dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

14,76 15,94 zł/szt 
- dla odprowadzania 

ścieków 
Stawka opłaty abonamentowej 

zł/odbiorcę/miesiąc 
6,19 6,68 zł/szt 

3. Odbiorcy usług rozliczani na podstawie wskaza ń wodomierza dodatkowego 

mierzącego ilo ść wody bezpowrotnie zu Ŝytej  

- dla dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

3,45 3,72 zł/szt 

4. Odbiorcy usług rozliczani na podstawie wskaza ń wodomierza lokalowego nieb ędącego 

wodomierzem głównym 
- dla dostarczania wody 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

6,82 7,36 zł/szt 

- dla dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

6,82 7,36 zł/szt 

5. Odbiorcy usług rozliczani na podstawie przeci ętnych norm  zu Ŝycia wody grupa 1                     

(gospodarstwa domowe)          
- dla dostarczania wody 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

4,80 5,18 zł/szt 

- dla dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

9,10 9,82 zł/szt 

- dla odprowadzania 
ścieków 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

4,30 4,64 zł/szt 

6. Odbiorcy usług rozliczani na podstawie przeci ętnych norm zu Ŝycia wody grupa 2                                     

( zakłady i pozostali odbiorcy)  
- dla dostarczania wody 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

5,25 5,67 zł/szt 



str. 4 

 

- dla dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

11,44 12,35 zł/szt 

- dla odprowadzania 
ścieków 

Stawka opłaty abonamentowej 
zł/odbiorcę/miesiąc 

6,19 

  

6,68 zł/szt 

 

4. Do cen i stawek opłat netto, określonych w ust. 1-3 dolicza się podatek od 
towarów i usług w wysokości zgodnej z obowiązującymi przepisami. 

 

 

§ 2. Taryfy i stawki opłat określone w §1 obowiązują w okresie od 01.05. 2015  r. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie, a takŜe na tablicy ogłoszeń.    

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zakładowi Komunalnemu Spółka z o.o.           

w Jasieniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia . 

 

       Przewodniczący Rady Miejskiej 

              /-/ Zbigniew Walczak 

        

          

 
  


